МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Центр развития ребёнка – детский сад с. Яковлевка»
 Яковлевского муниципального округа
692361, с. Яковлевка, пер. Пекарский 1, телефон 8(42371) 91-2-74

ПРИКАЗ
от  05.04.2024                                                                                              № 21/4-а

«О назначении ответственного за прием, хранение, выдачу и разведение дезинфицирующих средств»

       В целях соблюдения санитарно-гигиенического режима в МБДОУ «ЦРР»                                    с. Яковлевки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным за прием, хранение, выдачу и разведение дезинфицирующих средств в группах и в пищеблоке медицинскую сестру Пояркову Наталью Александровну
2. Медицинской сестре Поярковой Наталье Александровне:
- обеспечить запас дезинфицирующих средств;
- обеспечить наличие инструкции по разведению дезинфицирующих средств;
- разводить дезинфицирующие средства в специальном помещении согласно инструкции;
- вести ежедневный учет выдачи дезинфицирующих средств в специальном журнале.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Заведующий
 МБДОУ «ЦРР с. Яковлевка»                             А.Е. Генералюк

С приказом ознакомлен(а):

Пояркова Н.А.-